



Himmelev Bygade ApS

Himmelev Bygade 76, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 45 07 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019

Finn Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Himmelev Bygade ApS Himmelev Bygade 76 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 45 07 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Laursen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Handy Maskinflytning ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90.799 kr. mod -99.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 409.172 kr. mod -131.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har indgået i og er fortsættende selskab efter lodret fusion med virkning pr. 1. januar 2018.

Sammenligningstallene dækker kun det oprindelige selskab - og er således ikke direkte sammenlignelige.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-90.799	-99
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.269	-4
Driftsresultat	-98.068	-103
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	0
Andre finansielle indtægter	43.540	9
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.219	-74
Resultat før skat	384.253	-168
Skat af årets resultat	24.919	37
Årets resultat	409.172	-131
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-90.828	-131
Disponeret i alt	409.172	-131

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.786	69
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.786</u>	<u>69</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.269.988	661
5 Andre tilgodehavender	568.331	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.838.319</u>	<u>661</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.900.105</u>	<u>730</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14
Tilgodehavende selskabsskat	23.982	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	40
Andre tilgodehavender	346.218	452
Periodeafgrænsningsposter	5.400	5
Tilgodehavender i alt	<u>375.600</u>	<u>511</u>
Likvide beholdninger	<u>2.190.078</u>	<u>493</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.565.678</u>	<u>1.004</u>
Aktiver i alt	<u>6.465.783</u>	<u>1.734</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	4.544.574	-58
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	5.169.574	67
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	69	1
Hensatte forpligtelser i alt	69	1
Gældsforpligtelser		
Deposita	28.500	29
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.500	29
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.585	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.232.700	1.553
Anden gæld	23.355	69
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.267.640	1.637
Gældsforpligtelser i alt	1.296.140	1.666
Passiver i alt	6.465.783	1.734

8 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	32
Andre finansielle omkostninger	61.219	42
	61.219	74
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	72.690	0
Tilgang i årets løb	0	73
Kostpris 31. december 2018	72.690	73
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-3.635	0
Årets af-/nedskrivninger	-7.269	-4
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-10.904	-4
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	61.786	69

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Himmelev Bygade ApS	
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Handy Maskinflytning ApS, Roskilde	55,28 %	655.469	605.186	5.500
<p>Kapitalandele i Handy Maskinflytning ApS, der tidligere var et 100% ejet datterselskab indgår fra og med 2017 i posten "Andre værdipapirer og kapitalandele". I 2017 har Handy Holding Himmelev A/S (der i 2018 er fusioneret med Himmelev Bygade ApS) solgt 89% af sine aktier i selskabet, men bevaret en stemmeretsandel på 55%.</p> <p>Kapitalandelene er indregnet til kostpris, svarende til andel af indre værdi på salgstidspunktet.</p> <p>Salget er sket som en A/B model og der er knyttet en resterende forlods udbytteret på 2.000.000 kr. med en årlig tilvækst på 4% af den resterende udbytteret.</p> <p>Senest foreliggende godkendte regnskabstal er fra 2017.</p>				
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2018		2.305.795		0
Tilgang i årets løb		999.358		656
Afgang i årets løb		-13.645		0
Kostpris 31. december 2018		3.291.508		656
Opskrivninger 1. januar 2018		34.820		0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		-34.820		0
Opskrivninger 31. december 2018		0		0
Årets nedskrivninger		-21.520		5
Nedskrivninger 31. december 2018		-21.520		5
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		3.269.988		661

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Andre tilgodehavender		
Tilgode hos Gadstrup ApS	568.331	0
	568.331	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	125.000	125
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-57.671	-1.365
Tilgang ved fusion	4.693.073	0
Årets overførte overskud eller underskud	-90.828	-131
Overført fra overkursfond	0	1.438
	4.544.574	-58

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
